Esto es el día 
21 de diciembre de 2017. 

No procederá pago alguno mientras no se entregue a la Agencia la caución 
señalada en la cláusula décima primera del presente contrato. 

ARTÍCULO CUARTO: Precio. El precio total de los servicios contratados es de 
$73.000.000.- (setenta y tres millones de pesos chilenos). Esto incluye todas 
las actividades e informes y requisitos que se establecen en el presente 
contrato además de lo incluido en la propuesta técnica presentada por el 
consultor en la licitación que da origen al presente contrato.